
kep. Geale

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO - VIABILITÀ' - 2° DISTRETTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N° 110 DEL 25/03/2011

OGGETTO: Fornitura dispositivi di protezione individuale e vestiario da lavoro
occorrente per gli Esecutori Stradali e Collaboratori Professionali Stradali del 4°
Dipartimento - Viabilità.
importo a base d'asta €. 40.983.61
COD. CIG: 1366138CBA
RIE.: DETERMINA DIRIGENZIALE N° 226 DEL 14/12/2010.

APPROVAZIONE VERBALE AGGIUDICAZIONE ALLA DITTA
SECUR PROTECT S.R.L.

? VISTA

VISTO

VISTO

IL DIRIGENTE
.

la nota prot. n° 8981 del 07/03/2011 con la quale questo Ufficio ha

richiesto offerte per l'affidamento della fornitura in oggetto;

il verbale di gara del 25/03/2011 con il quale si è proceduto

all'aggiudicazione della fornitura in oggetto alla ditta SECUR

PROTECT S.R.L. con sede in Barcellona P.G. (ME), Via S.Andrea,

161- P.I.: 02558960833 con il ribasso del 2% ( due percento);

l'art. 54 del Regolamento per la disciplina degli appalti e contratti;

APPROVARE

.

PROVVEDERE

VISTO: IL

D E T E R M I N A

il verbale del 25/03/2011 con il quale si proceduto all'aggiudicazione

della fornitura in oggetto alla Ditta SECUR PROTECT S.R.L. con

sede in Barcellona P.G. (ME), Via S.Andrea, 161- P.I.: 02558960833

con il ribasso del 2% ( due percento)

al pagamento di quanto dovuto, previa presentazione di fattura

fiscalmente regolare, con successiva disposizione di questo Ufficio

Dirigenziale;

2° DIF. *" t .. iMwaii E PARERI

LE

IL DIRIGENTE

(Ing. B. SIDOTI FINTO)

Doti Antonine


